

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10239  
FECHA: 15-02-2024  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

MARCADORES 12 COLORES TURBO COLOR G	1	\$2.290	\$2.290
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
PLASTICINA 12 COL TRIANGULAR NEON F	1	\$2.990	\$2.990
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	11	\$1.390	\$15.290
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL P/CAMELLO N 5 SELLOFFICE	1	\$330	\$330
PINCEL P/CAMELLO N 9 SELLOFFICE	1	\$420	\$420
PINCEL PELO CAMELLO N11 PROARTE	1	\$750	\$750
IÑipiz infinito frutas	1	\$1.500	\$1.500
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
tijera n5 colores pointer	1	\$1.490	\$1.490
SET LAPIZ C/ SACP. VERDE	1	\$3.490	\$3.490
CROQUERA PAD 21X32 GINGER BREAD 80H	2	\$3.990	\$7.980
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	9	\$290	\$2.610
SET 12 BARRAS DE SILICONA GLITTER A	1	\$1.990	\$1.990
SET 20 ESCARCHA BASIC FIGURAS ART	1	\$2.490	\$2.490
BOLSITA 20 FIGURA LENTEJUELA COLOR	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
SEPARADOR OFICIO 10 POSICIONES TORR	1	\$1.690	\$1.690
ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO 51	1	\$4.990	\$4.990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
RECARGA MARCADOR PIZARRA ROJO LAVOR	1	\$490	\$490
RECARGA MARCADOR PIZARRA NEGRO LAVO	1	\$490	\$490
RECARGA MARCADOR PIZARRA AZUL LAVOR	1	\$490	\$490
ADHESIVO EN BARRA 40GR UHU	5	\$1.990	\$9.950
ADHESIVO BARRA 20 GR. PRITT HENKEL	1	\$1.290	\$1.290
CINTA MASKING ENMASCARAR 25MM X40 M	1	\$1.490	\$1.490
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$290	\$290
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA	1	\$3.490	\$3.490
CAJA 12 LAPICES COLORES PIEL STILNO	1	\$2.690	\$2.690
LAPICES 12 COLORES 3.0 GIOTTO	1	\$2.300	\$2.300
LAPICES CRAYON CERA 12 COL GIOTTO	1	\$2.690	\$2.690
REGLA PLASTICA 20CMS ARTCOR	1	\$250	\$250
SET 6 GOMA EVA ADHES.20X30 CM ART	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	1	\$2.690	\$2.690
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$490	\$2.450
PLIEGO GOMA EVA GLITTER 56X43 BUBBA	2	\$990	\$1.980
		NETO	\$ 79.849
		IVA 19%	\$ 15.171
		TOTAL	\$ 95.020

